2 0 2 2 年 1 月

お客さま 各位

呉 信 用 金 庫

ＡＴＭコーナーの「現金封筒」設置終了のお知らせ

平素より、呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

呉信用金庫は、「呉信用金庫 SDGs 宣言（2020 年 1 月 31 日）」に基

づく、紙資源の節減による地球環境保全の観点から、店舗内および

店舗外のＡＴＭコーナーに備え付けの「現金封筒」の設置を終了さ

せていただきます。

 お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

   設置終了日：2022 年 3 月 31 日（木）

取組内容 顧客配布用現金封筒の部数縮小

取組目的 陸上資源の保護を考慮し、紙資源を削減する

SDGs

開発目標

陸域生態系の保護、回復、持続可能な利用の推進、持

続可能な森林の経営、砂漠化への対処、ならびに土地

の劣化の阻止・回復及び生物多様性の損失を阻止する。